
Název projektu

Identifikační číslo projektu
Výběrové řízení č. 

Aktivita

název
IČ
DIČ
zast.
účet
název

IČ
DIČ
zast.
účet

Objednáváme: 

specifikace jednotky jednotek
cena/ 
jedn.

celkem 
bez DPH

DPH %
celkem s 

DPH
Kvalitativní terénní šetření Bitva u Slavkova-
Austerlitz 1805, 216. výročí 2021

set 1 70 000,00 70 000,00 21,00 84 700,00

SOUČET 84 700,00

Objednatel: 

Místo, datum, podpis Místo, datum, podpis 

Železné 14.10. 2021 Brno, 26.10,2021

Termín dodávky: první čát (průzkum) do 4.12., druhá část (vyhodnocení) do 29.2. 2022

Další specifikace: S ohledem na pandemickou situaci a možná omezení z ní vyplývající se strany dohodly, že si objednatel 
vyhrazuje právo odstoupit od objednávky z důvodu vyšší moci. Žádná ze stran v takovém případě nemá nárok na úhradu 
případných již vynaložených nákladů ani na náhradu škody. Fakturace se připouští i po ucelených dodaných dílčích 
částech. Úhrada dodávky se sjednává převodem, doba splatnosti faktury 30 dní, dřívější úhrada není vyloučena.  

Dodavatel: 

xxxxx/0100

Marketing turistické oblasti Brno a okolí

2021 - i - 1

Brněnsko, z.s., Železné 112, 66601 Tišnov
xxxxx
neplátce DPH
xxxxx xxxxx předsedou
xxxxx / 2010

Mendelova univerzita v Brně, 

62156489
CZ62156489

Šetření proběhne dne 4.12. 2021 ve dvou lokacích (pole u Tvarožné-rekonstrukce bitvy  a u zámku Slavkov). Respondentů 
bude celkem nejméně 500. Základní otázky jsou "odkud jste přijeli", "odkud jste se o akci dozvěděli", co se vám líbí a 
nelíbí". Tázáni nebudou samotní aktéři - účastníci programu. Dodavatel zajistí pomocí příslušných technologií korektnost 
odpovědí (kontrola tazatelů pomocí speciální aplikace s kontrolou dle GPS atd.). Součástí průzkumu je i zjištění počtu 
vozidel zaparkovaných na příjezdových komunikacích u Tvarožné. 

doc. Ing. xxxxx xxxxx Ph.D.

Objednatel

Dodavatel

Objednávka

Provozně ekonomická fakulta, Ústav managementu




